pagamento, que atenda as regras de funcionamento estabelecidas pelo Banco Central do 
Brasil, para operar os serviços de processamento e gerenciamento de CRÉDITOS DA 
FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES E FORNECEDORES, junto a Secretaria 
de Finanças do Município de RIACHUELO/RN. 
1.2- O lance inicial será a partir do valor de R$ 260.000,00(duzentos e sessenta mil 
reais). 

2- DA PARTICIPAÇÃO 

2.1- Poderá participar do presente Pregão Eletrônico, a empresa que atender a todas as 
exigências deste Edital e seus Anexos, inclusive quanto à documentação, e estiver 
devidamente cadastrada junto ao Órgão Provedor do Sistema, através do site

[...]

tempo real, do valor do menor lance registrado, vedada a identificação do seu detentor. 

5.5- O intervalo mínimo de diferença de valores ou percentuais entre os lances, quando a 
disputa for por menor preço, que incidirá em relação ao que cobrir a melhor oferta é de R$ 
0,01 (um centavo), e o valor inicial do lance será de R$ 260.000,00 (duzentos e 
sessenta mil reais). 

5.6- O procedimento seguirá de acordo com o modo de disputa ABERTO. 

5.6.1- O modo de disputa ABERTO, com duração de dez minutos e, após isso, será 
prorrogada automaticamente pelo sistema sempre que houver lance ofertado nos últimos